

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS
Dalgasgade 25, 11. th, 7400 Herning

CVR-nr. 29 84 25 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS Dalgasgade 25, 11. th 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 84 25 66 Stiftet: 5. september 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Venture Midt/Vest A/S Stubkjær Family Invest II ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom, herunder investere i og administrere fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 752.036 kr. mod 594.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	736.666	774.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.855	-133.855
Driftsresultat	602.811	640.583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.689	-46.409
Resultat før skat	600.122	594.174
2 Skat af årets resultat	151.914	0
Årets resultat	752.036	594.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	594.174
Disponeret fra overført resultat	-747.964	0
Disponeret i alt	752.036	594.174

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.817.928</u>	<u>4.951.783</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.817.928</u>	<u>4.951.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.817.928</u>	<u>4.951.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	0
4	Udskudte skatteaktiver	<u>151.914</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>951.914</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.631</u>	<u>557.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.545</u>	<u>557.266</u>
	Aktiver i alt	<u>6.292.473</u>	<u>5.509.049</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	4.518.259	5.266.223
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.098.259</u>	<u>5.346.223</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	194.214	162.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.214	162.826
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.214</u>	<u>162.826</u>
	Passiver i alt	<u>6.292.473</u>	<u>5.509.049</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.699
Andre finansielle omkostninger	2.689	24.710
	2.689	46.409
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-151.914	0
	-151.914	0
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.286.420	5.286.420
Kostpris 31. december	5.286.420	5.286.420
Af- og nedskrivninger 1. januar	-334.637	-200.782
Årets afskrivninger	-133.855	-133.855
Af- og nedskrivninger 31. december	-468.492	-334.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.817.928	4.951.783
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	151.914	0
	151.914	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	67.731	0
Fremført underskud fra tidligere år	84.183	0
	151.914	0
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.266.223	672.049
Årets overførte overskud eller underskud	-747.964	594.174
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.518.259</u>	<u>5.266.223</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.818 t.kr.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.